
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Číslo smlouvy objednatele: ČÍslo smlouvy zhotovitele'

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník")

mezi smluvními stranami

název: Gymnázium, Strakonice, Máchova 174
sídlo: Máchova 174, 386 01 Strakonice - Strakonice I
IČO: 60650443
DIČ: CZ60650443
čÍslo úČtu: 4093380257/0100
jednaj/cl prostřednictvím: ředitele, Mgr. Miroslava Hlavy
na straně jedné jakožto objednatelem jen ,,objednatel")

a

společnost:
sídlo:
IČO:
DIČ:

PROTOM Strakonice, s.r.o.
Písecká 290, 386 01 Strakonice
43841252
CZ43841252

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, pod spisovou
značkou (oddíl, vložka) C711.
číslo účtu: 812803773/0300
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Strakonice
jednajlcl prostřednictvím: jednatele, Miroslava Procházky
na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany se v souladu s ust. § 222 odst. 4) písm. b) zák. 134/2016 Sb. dohodly na dodatku č. 2,
ve kterém se mění ustanovení smlouvy o dílo nás|edujÍcÍm zpŮsobem:

IV.
Cena díla

2. Objednatel se zavazuje, že za provedeni díla dle ČIjI této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše
přípustnou cenu ve výši:

(m"~'



Původní celková cena bez DPH: 9 898 830,- KČ

změnový list č. 1 51 332,99

změnový list č. 2 -30 616,60

změnový list Č. 3 -415

změnový list č. 4 -4 633

změnový list č. 5 -23 365

změnový list č. 6 6 596,83

změnový list Č. 7 14 493,08

změnový list Č. 8 -25 670

změnový list Č. 9 46 862,20

Změnové listy celkem bez DPH 34 585,50 KČ

Nová cena celkem - dodatek Č.1 bez DPH 9 933 415,50 KČ

změnový list č. 10 -7 434,24 KČ

Nová cena celkem - dodatek Č.2 bez DPH 9 925 981,26 KČ

DPH z celkové ceny: 2 084 456,06 KČ

Celková cena včetně DPH: 12 010 437,32 KČ

\

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

Nedílnou součásti tohoto dodatku Č. 2 ke smlouvě je příloha č. 1 - změnový list.

Ve Strakonicích, dne ,,..2019

Objednatel:

E

7
,l

Mgr. Miroslav Hlava

"'S:,ÉÉ'"'

Zhotovitel:

' l'

Miro Procházka
ed natel

Uši

Písecká 290, 386 Úl Slrakonice
DiC' C.?43M'25?, Tel : 383 313 920



"m

změnový list č. 10

ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva: Přístavba, nástavba a stavební úpravy Gymnázia Strakonice za účelem zajištěni bezbariérového stáni
objednatel: Gymnázium, Strakonice, Máchova 174, 386 01 Strakonice 1 O
zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o., Písecká 290, 386 01 Strakonice

název ZL: Svislá výtahová plošina U1.01 - záměna materiálu klempířských prvků - odpočet

dotčené st. U1.01
obiektV'

předmět změny:

Odpočet ze ZL Č.2, pol č. 153 "OplechovánI parapetů z titanzinkového plechu rš. 250 mm" proti přípočtové pol. "Oplechováni rovných parapetů z Pz
s povrch. úpravou rš. 250 mm".

zdůvodněni nezbytnosti změny:

V ZL Č.2 byl chybně proveden připočet pol. č .153 "OplechováM parapetů z titanzikového plechu rš. 250 mm ( měl být proveden odpočet této
položky).

zdůvodněni nepředvidatelnosti změny:

zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

zařazeni změny dle ZZVZ:

záporná hodnota změny

kladná hodnota změny

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny

bez DPH -7 434,24 KČ
21%DPH -1 561,19 Kč
celkem -8 995,43 KČ
bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
čolkem 0,00 KČ
bez DPH -7 434,24 KČ
21%DPH -1 561,19 Kč
celkem -8 995,43 KČ

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

vyjádření AD:

vyjádřeni TDI:

vyjádření objednatele:

není

nejsou

souhlasím

souhfasIm

souhlasím

vyjádření orgánů památkové péče:

objekt Gymnázia není památkově chráněn - není potřeba vyjádřenI PP
další vyjádření:

nejsou

přňohy: Název přílohy
příloha Č,1 rozpočet změny ·
příloha č.2
příloha Č,3
při|oha Č,4

Stránka 1 z 2

"



změnový list č. 10

za zhotovitele:

Ik,
_(22) SI 14

===

STRAKONI E n
Písecká 290. 386 01 Strakorice '

DIČ: c:m ""'°"M "Q' · ?93 313 92G
7

za AD:

za KÚ PK, OPP

Datum: 24.5.2019 \

Datum:

za TDI:

za objednatele:

ostatní:

l
l Datum:

Ť, ,í ,!,:A l :::::

Datum:

Stránka 2 z 2



7 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stavební úpravy komplexu Gymnázia Strakonice JKSO

Název objektu D.1.1 Architektonicko - 8tavební řešení EČO

ZL Č.10 - Svklá výtahová plošina U1.01 - záměna materiálu Místo StrakoniceNázev části k|empÍř8kých prvků - odpočet

lČ DIČ

Objednatel Gymnázium Strakonice

Projektant

Zhotovitel PROTOM Strakonice, s.r.o.

Zpracoval Vladislav Hájek

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

24.05.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
ÚPočet ! Náklady l 1 m.jj Počet l Náklady l 1 m.j. l Počet l Náklady l 1 m.j.

I Ň I 0

r r r r rol 0,00 ! ol 0,00 l 0i 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
l

A !Zák|adnÍ rozp. náklady B !Dop|ňkové náklady C !Nák|ady na urMstěnľ stavby
" " " r r r r — — — L- r r - - - L- r " " " " " " " " 7řq1 !HSV !Dodávky l 0,00 8 !Práce přesčas l O 13 !ZařizenÍ staveniště l 0,00%| 0,00

r ŕ ŕ F i- ---------F

2 l IMontáž ! -7 434,24 9 ý3ez pevné podl. l O 14 |projektové práce l i 0,00
3 |PSV !Dodávky l 0,00 10 !Ku|turnÍ památka l O 15 |Územn1 vlivy l l 0,00

r ŕ ŕ F ŕ --------+

4 l ;Morltáž 0,00 11! l O 16 |Provozni vlivy l l 0,00
I I Ú

Ĺ ŕ " F ŕ ŕ ---- """--l
I Ú

5 :"M" 'Dodávky : 0,00 : 17:jiné VRN : : 0,000

F F F " --------+

6 ! !Montáž 0,00 18 |VRN z rozpočtu 0,00

- - - -Ĺ - - - - - - - r " " "ŕl7 jzRN (ŕ. 1·6) -7 434,24 12 !dn (ŕ. 8-11) 19|VRN (ř.13-18) 0,00
- - -F . -- -f

20 Ihzs l 0,00 21 |Komp|. činnost l 0,00 22 |O$tatnl náklady 0,00
i!Projektant, Zhotovitel, Objednatel D ĹCelkem bez DPH -7 434,24

Idph % Základ daně DPH celkem

('22) st spqlEČN0Š : snížená 15,0 0,00 0,00
p M ,,, !?gk|adnÍ 21,0 -7434,24 -1561,19
STRAKO l C E ,l Cena s DPH -8 995,43

Pisgcká 290. 386 01 ťee ,' :
dič: cz43841252. t .: 383 3 920 ' E |Přípočty a odpočty

- - - C- - - - L r
tĹDodá zadavatel : 0,00

, C r

ĹKbuzavá doložka i 0,00

r rrĹzvýhodněM : 0,00

Poznámka

Strana 1 z 1

,=-" ' "7



ROZPOČET
Stavba: Stavební úpravy komplexu Gymnázia Strakonice
objekt: d.1.1 Architektonlcko - stavební řešení
Část: ZL Č.10 - Svislá výtahová plošina U1.01 - záměna materiálu klempířských prvků - odpočet

Objednatel: Gymnázium Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.
Místo: Strakonice

Č. Kód položky Popis

Zpracoval: Vladislav Hájek
Datum: 24. 5. 2019

MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

764 -7 434,24 0,000
Oplechováni parapetů z titanzinkového plechu...výroba a
montáž včetně rohů a spojovacích prostředků...rš 250 mm -
odpočet chybně přičtené položky ze ZL Č.2 (měla být

153 764510440R00 odečtena) m -7,68000 484,00 -3 717,12 0,000

Oplechování parapetů z titanzinkového plechu...výroba a
montáž včetně rohů a spojovacích prostředků...rš 250 mm -
odpočet proti přípočtové položce ze ZL Č.2 "Op|echováni

153 764510440R00/0 rovných parapetů z PZ s povrch.úpravou rš 250 mm" m -7,68000 484,00 -3 717,12 0,000

Konstrukce klempířské

Celkem -7 434,24 0,000

Strana 1 z 1
Zµacováno systémem KROS 4

"


